（様式１）

　　年　　月　　日
避難確保計画作成（変更）・自衛水防組織設置（変更）報告書
米　子　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

住　　所

施設名

報告者名

電話番号
水防法第１５条の３に基づき、下記のとおり報告します。

	施設名（事業所名）

	所　　在　　地

	所有者・管理者の氏名

（いずれかに○）

及び連絡先
	(フリガナ)
	電話番号
メールアドレス

	氏名

	避 難 確 保 計 画
	新規作成　　・　　変更　　（該当するものに○）

	自 衛 水 防 組 織
（設置した場合）
	新規作成　　・　　変更　　（該当するものに○）

· 同一住所に同一の施設管理者が運営する複数の事業所が所在する場合は、一体の計画として作成してもかまいません。その場合、上記「施設名」欄には、避難確保計画を適用する複数の事業所名を記入し、提出してください。

· 自衛水防組織の設置は、努力義務となっています。
＜添付書類＞

○避難確保計画の作成又は変更の場合
避難確保計画（洪水）
○自衛水防組織の設置又は変更の場合
次の事項が確認できる書類

・統括管理者の氏名及び連絡先

・自衛水防組織の内部組織の編成及び要員の配置

・市から情報伝達を受ける構成員の氏名及び連絡先
- 1 -

- 1 -